
Podstawa prawna:  

[1] art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) – 1 

 

 

ZP.2610.7.2024.BŻ       Ostróda, 07.02.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa mieszanki 

stabilizującej 0-31,5 z kruszywa łamanego oraz gruzu betonowego 

kruszonego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie”. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

Pytania z dnia 07.02.2024 r. 

Pytanie nr 1: 

W ogłoszeniu o zamówieniu termin realizacji wynosi 240 dni od daty podpisania umowy  

a w formularzu ofertowym napisane jest 170 dni .  

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia wynosi 240 dni, w załączeniu poprawiony formularz ofertowy- 

załącznik nr 1 do wyjaśnienia. 

Pytanie nr 2: 

Co w przypadku gdy miejsce rozładunku będzie wymagało wjazdu pod tonaż czyli złamanie 

ograniczenia tonażowego na danej drodze ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada za dopuszczenie wjazdu samochodu, na drogę na której będzie 

odbywał się rozładunek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Zmieniony załącznik nr 1- formularz ofertowy. 
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